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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,136 0 27,005,139.44 25,149.8729,504,136 26,979,989.57 2,524,146.43 118,016,544 0 108,797,666.09 31,985.34118,016,544 108,765,680.75 9,250,863.25

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,405,983 0 3,182,630.06 6,220.803,405,983 3,176,409.26 229,574.01 12,944,598 0 12,381,356.81 86,185.1312,944,598 12,295,171.68 649,426.59

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 7,000,000 0 8,028,431.88 86,971.377,000,000 7,941,460.51 -941,460.51 102,049,786 11,439,475 99,313,397.87 178,714.27113,489,261 99,134,683.60 14,354,578.30

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 840,000 0 0.00 0.00840,000 0.00 840,000.00 34,868,484 14,663,516 48,289,999.95 0.0049,532,000 48,289,999.95 1,242,000.05

2 . 5 OTROS GASTOS 140,000 0 95,329.00 0.00140,000 95,329.00 44,671.00 567,117 95,299 536,787.62 0.00662,416 536,787.62 125,628.96

2,696,930.9338,193,188.3440,890,119 118,342.0438,311,530.38040,890,119TOTAL CATEGORIA : 25,622,497.15269,022,323.60294,644,820 296,884.74269,319,208.3426,198,291268,446,529

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 124,500 0 86,496.61 0.00124,500 86,496.61 38,003.39 504,000 0 284,393.97 0.00504,000 284,393.97 219,606.03

38,003.3986,496.6141,014,619 0.0086,496.610124,500TOTAL CATEGORIA : 219,606.03284,393.97504,000 0.00284,393.970504,000

41,014,619 0 38,398,026.99 118,342.0441,014,619 38,279,684.95 2,734,934.32TOTAL RUBRO : 268,950,529 26,198,291 269,603,602.31 296,884.74295,148,820 269,306,717.57 25,842,103.18

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,104,432.28 0.001,200,000 1,104,432.28 95,567.72 4,846,857 0 4,165,343.01 0.004,846,857 4,165,343.01 681,513.99

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,229,938.87 0.001,200,000 1,229,938.87 -29,938.87 4,803,559 0 4,582,813.75 2,185.834,803,559 4,580,627.92 222,931.08

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,397,985 0 3,630,378.72 5,491.843,397,985 3,624,886.88 -226,901.43 13,840,799 0 8,925,934.96 27,924.7813,840,799 8,898,010.18 4,942,789.17

2 . 5 OTROS GASTOS 49,500 0 56,391.40 0.0049,500 56,391.40 -6,891.40 197,987 0 109,265.21 0.00197,987 109,265.21 88,721.79

-168,163.986,015,649.435,847,485 5,491.846,021,141.2705,847,485TOTAL CATEGORIA : 5,935,956.0317,753,246.3223,689,202 30,110.6117,783,356.93023,689,202

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,000 0 16,374.00 0.00130,000 16,374.00 113,626.00 441,968 188,032 456,956.24 0.00630,000 456,956.24 173,043.76

113,626.0016,374.005,977,485 0.0016,374.000130,000TOTAL CATEGORIA : 173,043.76456,956.24630,000 0.00456,956.24188,032441,968

5,977,485 0 6,037,515.27 5,491.845,977,485 6,032,023.43 -54,537.98TOTAL RUBRO : 24,131,170 188,032 18,240,313.17 30,110.6124,319,202 18,210,202.56 6,108,999.79

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Girados
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.02.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,189,840 0 231,669.68 0.004,189,840 231,669.68 3,958,170.32 9,582,646 0 231,669.68 0.009,582,646 231,669.68 9,350,976.62

3,958,170.32231,669.684,189,840 0.00231,669.6804,189,840TOTAL CATEGORIA : 9,350,976.62231,669.689,582,646 0.00231,669.6809,582,646

4,189,840 0 231,669.68 0.004,189,840 231,669.68 3,958,170.32TOTAL RUBRO : 9,582,646 0 231,669.68 0.009,582,646 231,669.68 9,350,976.62

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.02.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 30,850 0 0.00 0.0030,850 0.00 30,850.00 58,850 0 0.00 0.0058,850 0.00 58,850.00

30,850.000.0030,850 0.000.00030,850TOTAL CATEGORIA : 58,850.000.0058,850 0.000.00058,850

30,850 0 0.00 0.0030,850 0.00 30,850.00TOTAL RUBRO : 58,850 0 0.00 0.0058,850 0.00 58,850.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


